
　

　

牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳 牛乳 牛乳
桜寿司 けんちんうどん プルコギ丼 プルコギ丼
鰆の香味焼き 入学式 野菜のごま煮 中華ｻﾗﾀﾞ 中華ｻﾗﾀﾞ
すまし汁 225 豆乳チーズ蒸しパン 225 トックスープ 225 トックスープ 225
さくらゼリー はっさく はっさく

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ とりにく 10.00

 にんじん 10.00
 こめ 70.00 ＊ 冷凍うどん 100.00 3  こめ 70.00  もやし　　　　 13.00
 水　　　　　　 78.00 ＊ とりにく 10.00  強化米 3.00  ねぎ 10.00
 花ずしの素 2.00 ＊ きざみあげ 5.00  水　　　　　　 84.00  チンゲンサイ 12.00
 れんこん 10.00  だいこん 20.00 ＊ ぶたにく 30.00 ＊ トック 20.00
 にんじん 10.00  にんじん 10.00  砂糖 2.00 ＊ メンマ 7.00
 食塩 0.15  ごぼう 10.00  にんにく 0.30  干ししいたけ 0.80
 砂糖 1.00  干ししいたけ 0.50 ＊ しょうゆ 3.00 ＊ 中華スープ 0.70
＊ えだまめ 10.00  ねぎ 10.00  清酒 2.00  水　　　　　　 100.00
 のり　　　　　 0.50  小松菜 10.00  みりん 1.00  食塩 0.30
 なの花 15.00 ＊ サバ節 3.00  こしょう 0.03  こしょう 0.02

 水　　　　　　 120.00 ＊ ごま油 1.00  清酒 1.00
 さわら 40.00 ＊ しょうゆ 4.00  たまねぎ 30.00 ＊ 白炒りごま 0.65
＊ しょうゆ 3.00  みりん 2.00  にんじん 15.00
 清酒 1.00  清酒 1.00  にら 10.00 ＊ はっさく 50.00
 みりん 1.00  干ししいたけ　　　 5.00
 しょうが　　　 0.50 ＊ ぶたにく 10.00  ねぎ 10.00
 にんにく 0.50  にんじん 10.00  食塩 0.20

 ごぼう 10.00  こしょう 0.03
＊ とりにく 20.00  じゃがいも 50.00 ＊ コチジャン 1.00
＊ かまぼこ　　　 10.00 1  こんにゃく 20.00 ＊ サラダ油 2.00
＊ とうふ 20.00  さやいんげん　　 5.00  ごま 1.00
 えのきたけ 10.00 ＊ サラダ油 0.80
 ねぎ 20.00  ごま 3.00  小松菜 10.00
 小松菜 15.00  砂糖 2.00  きゅうり 10.00
＊ サバ節 3.00 ＊ しょうゆ 3.00  にんじん 5.00
 昆布　　　　　 0.50  食塩 0.10  キャベツ 35.00
 水　　　　　　 120.00  みりん 1.00 ＊ 白炒りごま 0.50
＊ しょうゆ 2.00  清酒 1.00  穀物酢 2.00
 清酒 1.00  水　　　　　　 30.00 ＊ サラダ油 2.00
 食塩 0.50 ＊ ごま油 0.50

＊ ホットケーキ 30.00 ４  食塩 0.20
＊ さくらゼリー 30.00 2 ＊ 豆乳 24.00  こしょう 0.03

 豆乳チーズ 3.00  砂糖 0.50
 砂糖 5.00  
 豆乳バター 5.00  
 プリンカップ 1.00  

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

金曜日 4月12日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月9日 火曜日 4月10日 水曜日 4月11日 木曜日 4月12日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
五目焼きそば ご飯 ポークカレーライス コッペパン わかめごはん
味噌ワンタンスープ さばの照り焼き コーンサラダ マカロニソテー 肉じゃが
フルーツポンチ 225 くきわかめと野菜の和え物 225 おめでとうデザート 257 ポークシチュー 257 えのきたけのみそ汁 257

春野菜の豚汁 河内晩柑 アセロラゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

＊ やきそば 100.00 ５  こめ 70.00  こめ 70.00 ＊ コッぺパン 50.00 ７  こめ 75.00
＊ ぶたにく 20.00  水　　　　　　 84.00  強化米 2.00  水　　　　　　 25.00  水　　　　　　 90.00
＊ かまぼこ　　　 10.00 １  水　　　　　　 86.00  ワカメごはんの素 2.00
 キャベツ 40.00 ＊ さば 40.00 ＊ ぶたにく 25.00 ＊ マカロニ 20.00 ＊ 白炒りごま 2.00
 にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 2.00  にんにく 0.50 ＊ ぶたにく 10.00
 ねぎ 20.00  清酒 1.00  しょうが　　　 0.50  オリーブオイル 0.50 ＊ ぶたにく 20.00
 たけのこ 10.00  みりん 1.00 ＊ サラダ油 1.00  にんにく 0.10  じゃがいも 77.78
＊ サラダ油 2.00  にんじん 20.00  にんじん 10.00  たまねぎ 31.91
＊ しょうゆ 3.00  くきわかめ 7.00  たまねぎ 40.00  たまねぎ 30.00  にんじん 15.46
 食塩 0.20  だいこん 15.00  じゃがいも 40.00  ピ―マン　　　 10.00  しらたき 20.00
 こしょう 0.03  もやし　　　　 20.00  グリンピース 5.00  ぶなしめじ 10.00  いんげん 5.49
 清酒 1.00  にんじん 10.00  コンソメ 0.50  キャベツ 30.00  砂糖 3.00
＊ ごま油 0.50  小松菜 10.00  水　　　　　　 70.00 ＊ しょうゆ 0.50 ＊ しょうゆ 5.00
 オイスターソース 3.00 ＊ 白炒りごま 1.50  ガラムマサラ 0.05  コンソメ 0.50  みりん 3.00

＊ ごま油 2.00  マサラマイルド 0.05  こしょう　混 0.02  水　　　　　　 50.00
＊ ワンタンの皮 8.00  穀物酢 1.50  中濃ソース 3.00  食塩 0.10
＊ とりにく 15.00  食塩 0.10  ケチャップ 5.00  えのきたけ 10.00
＊ なると巻 8.00  砂糖 0.70 ＊ カレ―ルウアレルゲンフリー 12.00 ＊ ぶたにく 25.00 ＊ とうふ 30.00
 にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 1.50  カレ―粉 0.58  じゃがいも 30.00  小松菜 10.00
 もやし　　　　 20.00  ペーストチャツネ 5.00  たまねぎ 40.00  にんじん 10.00
 えのきたけ 10.00 ＊ ぶたにく 15.00  食塩 0.20  にんじん 15.00 ＊ みそ 3.00
 小松菜 10.00  にんじん 10.00  こしょう 0.03  セロリ― 5.00 ＊ みそ 3.00
 ねぎ 10.00  たまねぎ 20.00  マッシュル―ム 10.00 ＊ サバ節 3.00
＊ 中華スープ 0.40  じゃがいも 30.00  キャベツ 35.00 ＊ デミグラスソース 10.00  水　　　　　　 120.00
 水　　　　　　 120.00  ごぼう 5.00  きゅうり 10.00 ＊ ハヤシフレークアレルゲンフリー　　 5.00
 食塩 0.10  こんにゃく 10.00  にんじん 10.00  トマト缶 20.00  アセロラゼリー 40.00
 こしょう 0.03 ＊ とうふ 20.00  わかめ 5.00  ぶどう酒 2.50
 清酒 1.00  キャベツ 20.00  とうもろこし 15.00  食塩 0.20
＊ みそ 3.00 ＊ みそ 4.00  植物油　　　　 2.00  こしょう 0.02
＊ しょうゆ 0.50 ＊ みそ 4.00 ＊ しょうゆ 0.50  砂糖 2.00
＊ ごま油 0.30 ＊ サバ節 1.95  穀物酢 1.00  コンソメ 0.50

 水　　　　　　 97.50  食塩 0.30  水　　　　　　 20.00
 ゼリー 40.00  こしょう 0.03  パセリ　乾 0.05
 みかん　缶　　　 35.00
 パイン缶 35.00  お祝いいちごゼリー 35.00 ６  河内晩柑 50.00
＊ 黄桃缶 35.00
＊ 赤ワイン 0.80
 砂糖 3.00
 水　　　　　　 10.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月19日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月15日 月曜日 4月16日 火曜日 4月17日 水曜日 4月18日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
焼き肉チャーハン ねぎ塩豚丼 スパゲティミートソース たけのこご飯 きなこ揚げパン
春雨スープ きゅうりのピリ辛漬け 春野菜のポトフ 鯵のねぎソースかけ ｱｽﾊﾟﾗｻﾗﾀﾞ
フルーツと豆乳デザート 257 切り干し大根のみそ汁 257 ﾚﾓﾝパイ 257 絹さやと豆腐の味噌汁 257 パスタ入りミネストローネ 257

はちみつレモンゼリー 甘夏
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 70.00  こめ 70.00 ＊ スパゲティ 50.00  こめ 70.00 ＊ コッペパン 60.00 ７
 麦 3.00  麦 2.00  水　　　　　　 75.00  麦 2.00  水　　　　　　 35.00
 水　　　　　　 87.60  水　　　　　　 85.00 ＊ ぶたにく 20.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ きな粉 4.00
＊ ぶたにく 20.00 ＊ ぶたにく 40.00 ＊ クラッシュ大豆 20.00  清酒 1.00  砂糖 8.00
 にんにく 0.30  ねぎ 20.00  たまねぎ 40.00  水　　　　　　 83.00  食塩 0.03
 しょうが　　　 0.30  食塩 0.50  にんじん 15.00  たけのこ 20.00 ＊ 大豆白絞油 3.00
 ねぎ 1.00 ＊ ごま油 1.00  ほんしめじ 5.00  にんじん 10.00
＊ しょうゆ 2.00  もやし　　　　 40.00  マッシュル―ム 5.00  しらたき 10.00  アスパラガス 12.50
 清酒 1.00  にんじん 10.00  にんにく 0.30 ＊ きざみあげ 5.00  とうもろこし 10.00
 砂糖 0.30  にんにく 0.50  ケチャップ 10.00  砂糖 1.00  キャベツ 35.29
 こしょう 0.03 ＊ ごま油 0.50  ウスタ－ソ－ス 4.00 ＊ しょうゆ 1.50  きゅうり 10.20
＊ ごま油 0.50  清酒 2.00  清酒 2.00  清酒 1.00  たまねぎ 2.13
 にんじん 10.00  レモン汁 1.00  コンソメ 0.50  みりん 1.00 ＊ サラダ油 2.50
 ねぎ 20.00  こしょう　　　 0.05  水　　　　　　 10.00  穀物酢 2.50
＊ サラダ油 1.00 ＊ 白炒りごま 2.00  ナツメグ　　　 0.04  あじ 40.00  食塩 0.30
＊ 中華スープ 0.50  こねぎ 5.00  粉末ローリエ　 0.01  ねぎ 10.00  こしょう 0.30
 食塩 0.30  砂糖 0.50  しょうが　　　 0.30
 こしょう 0.03  きゅうり 40.00  食塩 0.50 ＊ しょうゆ 1.30 ＊ とりにく 20.00
 チンゲンサイ 15.00  しょうが　　　 0.70  こしょう 0.05  清酒 0.60 ＊ マカロニ 5.00
＊ サラダ油 1.00 ＊ しょうゆ 2.00  みりん 0.60  じゃがいも 40.00

 みりん 1.00 ＊ ぶたにく 15.00  にんじん 10.00
＊ とりにく 5.00  トウバンジャン 0.05  ぶどう酒 2.00  さやえんどう 8.00  たまねぎ 20.00
＊ とうふ 20.00 ＊ ごま油 0.50  かぶ 10.00 ＊ とうふ 20.00  かぶ 10.00
 はるさめ 5.00  かぶ葉 5.00  わかめ 5.00  かぶ葉 5.00
 たまねぎ 20.00  切干大根 2.00  じゃがいも 20.00  にんじん 10.00  トマト缶 10.00
 にんじん 10.00 ＊ あぶらあげ 5.00  にんじん 10.00  たまねぎ 20.00 ＊ ベーコン 5.00
 わかめ 5.00  にんじん 10.00  たまねぎ 25.00 ＊ さば花削り 4.00  コンソメ 0.50
 ほうれんそう 10.00  たまねぎ 20.00  セロリ― 5.00 ＊ みそ 8.00  食塩 0.40
＊ しょうゆ 3.00  えのきたけ 10.00  いんげん 5.00  水　　　　　　 120.00  こしょう 0.03
 食塩 0.30  わかめ 4.00  食塩 0.40  水　　　　　　 100.00
 こしょう 0.03 ＊ サバ節 3.00  こしょう 0.04  甘夏 50.00
＊ 中華スープ 0.50 ＊ みそ 7.00  コンソメ 0.50
 でん粉 2.00  水　　　　　　 120.00  ぶどう酒 1.50
 水　　　　　　 120.00  粉末ローリエ　 0.03

 はちみつレモンゼリー 60.00  水　　　　　　 110.00
＊ やわらか豆乳デザート 50.00
 みかん缶　　　 10.00 ＊ レモンパイ 40.00 ８
＊ 黄桃缶 20.00
 パイン缶 20.00
 砂糖 3.00
 水　　　　　　 30.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月26日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月22日 月曜日 4月23日 火曜日 4月24日 水曜日 4月25日



　

　

牛乳
昭和の日 パリパリタコス丼

キャベツと豚肉のスープ
ヨーグルト 257

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00

＊ ワンタンの皮 8.00
＊ 大豆白絞油 2.00
 こめ 70.00
 水　　　　　　 84.00
＊ ぶたにく 20.00
＊ クラッシュ大豆 10.00
 にんにく 0.20
 しょうが　　　 0.20
 ぶどう酒 1.00
＊ サラダ油 0.50
 ひよこまめ 10.00
 にんじん 10.00
 たまねぎ 40.00
 ピ―マン　　　 10.00
 中濃ソース 5.00
 ケチャップ 5.00
 トマト缶 10.00
 チリパウダ― 0.10
 コンソメ 0.50
 食塩 0.10
 こしょう 0.02
 水　　　　　　 10.00

＊ ぶたにく 10.00
 キャベツ 30.00
 にんじん 10.00
 たまねぎ 20.00
 セロリ― 5.00
 コーン　　　　 8.00
 コンソメ 0.50
 食塩 0.20
 こしょう 0.03
 水　　　　　　 140.00
 粉末ローリエ　 0.30

ヨーグルト 70.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月29日 月曜日 4月30日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


